PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW370 - PW3 Warnschutz Sweatshirt
Kollektion: Portwest Warnschutz

Kollektion: PW3

Oberstoff: 100% Polyester 280g

Ausserer Karton: 24

Produktinformation

Das PW3 Hi-Vis Sweatshirt zeichnet sich durch sein markantes Design aus,
das Portwest HiVisTex Pro Reflexstreifen mit modernen Kontrastpaneelen
kombiniert. Der Stoff ist sehr langlebig und hat einen weichen Griff fir
maximalen Tragekomfort. Vollgepackt mit Funktionen wie Ezee-Zip
Reiflverschluss vorne und 3 Reiflverschlusstaschen zur sicheren
Aufbewahrung.

Portwest Warnschutz

Portwest Warnschutz Arbeitskleidung verbindet Sport, Lifestyle-Trends und
Funktion mit einer modernen Passform und verbesserten Komfort. Durch
die Verwendung von hochwertigen Stoffen sind die Produkte flexibel in
einem breiten Spektrum in der Industrie, dem Handel und Dienstleistung
einsetzbar.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport,
Lifestyle-Trends und Funktion mit einer modernen Passform und
verbesserten Komfort. Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen
werden die Produkte in einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen
zum Einsatz kommen

Normen

EN ISO 20471 Class 3
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

ENISO 20471

Funktionen
- Strick mit aufgerauter Innenseite

- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro - Unterbrochener Reflexstreifen fiir
erhohte Sichtbarkeit

. Ezee ReiRverschluss erméglicht ein schnelles und einfaches Offnen und
SchlieRen, was es ideal fur Rechts- und Linkshander macht

- 2-Wege-Reillverschluss fiir sicheres VerschlieRen

- Brusttasche mit Reissverschluss

- Verstarkter Kragen und Manschetten

- Strickbund am Saum fiir besseren Sitz

- Entspricht der Norm EN ISO 20471

- Entspricht RIS 3279-TOM fiir die Bahnindustrie (nur orange)

- CE zertifiziert

Farben
| |Untersetzt| Regular | Schmal [Sehr schmal
Orange/Schwa S . 5XL
rz
S - 5XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Nov-2018)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW370 - PW3 Warnschutz Sweatshirt
statistische Warennummer: 6110309900

Prifinstitut
Pflegehinweise

MAX
A B L = XX 25«

Waren
PW3700BR4XL
PW3700BR5XL
PW3700BRL
PW3700BRM
PW3700BRS
PW3700BRXL
PW3700BRXXL
PW3700BRXXXL

Farbe Kubik (m3)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

0.1118

Lange
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Gewicht (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Orange/Schwarz
Orange/Schwarz
Orange/Schwarz
Orange/Schwarz
Orange/Schwarz
Orange/Schwarz

Orange/Schwarz

Orange/Schwarz

EAN13

5036108306572
5036108306589
5036108306596
5036108306602
5036108306619
5036108306626
5036108306633
5036108306640

DUN14

15036108795656
15036108795663
15036108795670
15036108795687
15036108795694
15036108795700
15036108795717
15036108795724

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Nov-2018)



