PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW370 - PW3 Warnschutz Sweatshirt

Kollektion: Portwest Warnschutz

Kollektion: PW3

Oberstoff: 100% Polyester 280g

Äusserer Karton: 24

Produktinformation

Das PW3 Hi-Vis Sweatshirt zeichnet sich durch sein markantes Design aus, das Portwest HiVisTex Pro Reflexstreifen mit modernen Kontrastpaneelen kombiniert. Der Stoff ist sehr langlebig und hat einen weichen Griff für maximalen Tragekomfort. Vollgepackt mit Funktionen wie Ezee-Zip Reißverschluss vorne und 3 Reißverschlusstaschen zur sicheren Aufbewahrung.

Portwest Warnschutz

Portwest Warnschutz Arbeitskleidung verbindet Sport, Lifestyle-Trends und Funktion mit einer modernen Passform und verbesserten Komfort. Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen sind die Produkte flexibel in einem breiten Spektrum in der Industrie, dem Handel und Dienstleistung einsetzbar.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-Trends und Funktion mit einer modernen Passform und verbesserten Komfort. Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen werden die Produkte in einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

Normen

EN ISO 20471 Class 3 RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)





Funktionen

- Strick mit aufgerauter Innenseite
- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro Unterbrochener Reflexstreifen für erhöhte Sichtbarkeit
- Ezee Reißverschluss ermöglicht ein schnelles und einfaches Öffnen und Schließen, was es ideal für Rechts- und Linkshänder macht
- 2-Wege-Reißverschluss für sicheres Verschließen
- Brusttasche mit Reissverschluss
- Verstärkter Kragen und Manschetten
- Strickbund am Saum für besseren Sitz
- Entspricht der Norm EN ISO 20471
- Entspricht RIS 3279-TOM für die Bahnindustrie (nur orange)
- CE zertifiziert

Farben

	Untersetzt	Regular	Schmal	Sehr schmal
Orange/Schwa rz		S - 5XL		
Gelb/Schwarz		S - 5XL		

PORTWEST_®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW370 - PW3 Warnschutz Sweatshirt statistische Warennummer: 6110309900

Prüfinstitut

Pflegehinweise

₩ 🕸 🗵 🖂 🛇 MAX 25x

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
PW370OBR4XL	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306572	15036108795656
PW370OBR5XL	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306589	15036108795663
PW370OBRL	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306596	15036108795670
PW370OBRM	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306602	15036108795687
PW370OBRS	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306619	15036108795694
PW370OBRXL	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306626	15036108795700
PW370OBRXXL	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306633	15036108795717
PW370OBRXXXL	Orange/Schwarz	65.0	40.0	43.0	0.9990	0.1118	5036108306640	15036108795724